

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

标段:

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
		海润楼							
1	041001001001	拆除路面	(1) 液压岩石破碎机破碎混凝土类路面 厚度15cm(实际厚度:20cm)	m ²	16.58	15.10	250.36		
2	011610002001	金属门窗拆除	(1) 铝合金、塑钢窗拆除	m ²	37.80	41.63	1573.61		
3	011601001001	砖砌体拆除	(1) 机械拆除 砖及砌块砌体	m ³	8.19	278.37	2279.85		
4	010101004001	挖基坑土方	(1) 挖掘机挖土方(斗容量0.6m ³)装车一、二类土	m ³	31.50	6.59	207.59		
5	010103001001	回填方	(1) 机械回填夯实 回填土	m ³	17.25	24.70	426.08		
6	010103002001	余方弃置	(1) 土方外运 (2) 运距25KM综合考虑	m ³	14.25	91.22	1299.89		
7	010103002002	余方弃置	(1) 废料外运 (2) 运距25KM综合考虑	m ³	12.64	149.05	1883.99		
8	010501004001	满堂基础	(1) 部位:筏板基础 (2) 混凝土强度等级:C30	m ³	6.02	641.80	3863.64		
9	010501001001	垫层	(1) 部位:基础垫层 (2) 混凝土强度等级:C15	m ³	1.35	548.02	739.83		
10	010502003001	异形柱	(1) 部位:异形柱 (2) 混凝土强度等级:C30	m ³	0.96	778.48	747.34		
11	010504001001	直形墙	(1) 部位:直形墙 (2) 混凝土强度等级:C30	m ³	2.14	790.29	1691.22		
12	010514002001	其他构件	(1) 部位:柱脚包封 (2) 混凝土强度等级:C15	m ³	0.18	808.27	145.49		
13	010515001001	现浇构件钢筋	(1) 钢筋规格:螺纹钢III级(HRB400) φ 16mm	t	0.610	5602.05	3417.25		
14	010515001002	现浇构件钢筋	(1) 钢筋规格:螺纹钢III级(HRB400) φ 12mm	t	0.250	5692.94	1423.24		
15	010515001003	现浇构件钢筋	(1) 钢筋规格:螺纹钢III级(HRB400) φ 8mm	t	0.091	6989.47	636.04		
16	010603002001	空腹钢柱	(1) GZ口200*200*8钢柱 (2) 材质:Q235B (3) 钢结构场外运输10KM内 (4) 抛丸除锈 除锈级别Sa2.5 (5) 底漆两道 无机富锌漆 厚度不小于70um (6) 中间漆 环氧云铁漆 厚度不小于60um (7) 面漆 聚氨酯面漆, 漆膜总厚度不得小于80um (8) 超薄型防火涂料 耐火时间2.5H	t	4.341	13597.66	59027.44		
本页小计							79612.86		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

标段:

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
17	010604001001	钢梁	(1)GZ1口200x100x6、GL2口150x150x6、GL3口200x150x6、GL4口100x100x4 (2)材质:Q235B (3)钢结构场外运输10KM内 (4)抛丸除锈 除锈级别Sa2.5 (5)底漆两道 无机富锌漆 厚度不小于70um (6)中间漆 环氧云铁漆 厚度不小于60um (7)面漆 聚氨酯面漆, 漆膜总厚度不得小于80um (8)超薄型防火涂料 耐火时间1.5H	t	2.740	15757.16	43174.62		
18	010604001002	钢梁	(1)ML[20槽钢、MZ[10槽钢 (2)材质:Q235B (3)钢结构场外运输10KM内 (4)抛丸除锈 除锈级别Sa2.5 (5)底漆两道 无机富锌漆 厚度不小于70um (6)中间漆 环氧云铁漆 厚度不小于60um (7)面漆 聚氨酯面漆, 漆膜总厚度不得小于80um (8)超薄型防火涂料 耐火时间1.5H	t	0.690	16842.71	11621.47		
19	010516002001	预埋铁件	(1)材料种类:预埋钢板、螺栓、链接铁件 (2)材质: Q235B	t	0.520	10953.38	5695.76		
20	010903001001	墙面卷材防水	(1)防水层1.5厚自粘聚合物改性沥青, 防水卷材, 素水泥浆粘结 (2)聚合物水泥防水涂料 立面 1.5mm厚	m ²	11.83	119.34	1411.79		
21	010402001001	砌块墙	(1)100厚烧结煤矸石多孔砖, 强度等级不低于Mu10	m ³	0.96	886.23	850.78		
22	011201001001	墙面一般抹灰	(1)聚合物水泥防水砂浆 抹灰	m ²	19.20	21.05	404.16		
23	011204003001	块料墙面	(1)1:1水泥(或白水泥掺色)砂浆(细砂)勾缝 (2)贴8~10厚外墙面砖, 在砖粘贴面上随贴随涂刷一遍混凝土界面剂, 增强粘结力 (3)3厚专用陶瓷砖粘合剂粘贴 (4)12厚1:3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道	m ²	9.60	142.37	1366.75		
本页小计							64525.33		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

标段:

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
24	011209002001	全玻(无框玻璃) 幕墙	(1)6+1.14pvb+6钢化夹胶玻璃(信义玻璃,浅灰) (2)幕墙附框:Q235B方管70*70*3 (3)65*22中灰烤漆压盖 (4)满足设计规范及图纸要求	m ²	168.20	1327.29	223250.18	
25	011207001001	墙面装饰板	(1)灰色铝单板幕墙 (2)檐口铝板包边收口 (3)满足图纸及设计规范要求	m ²	15.36	665.29	10218.85	
26	011102003001	块料楼地面	(1)10mm厚600*600米黄色防滑地砖,干水泥擦缝 (2)20厚(最薄处)1:3水泥砂浆找平兼找坡,坡向地漏 (3)50cm厚C20混凝土楼板(抗渗等级P6) (4)3.0厚花纹钢板	m ²	5.15	586.20	3018.93	
27	011503001001	栏杆	(1)成品不锈钢管栏杆 带扶手 直形	m	4.20	537.52	2257.58	
28	011102001001	石材楼地面	(1)20厚大理石门槛铺贴	m ²	1.54	507.19	781.07	
29	011302001001	吊顶天棚	(1)金属方板天棚龙骨 不上人型 嵌入式(面层规格;mm) 300×300 (2)300×300铝合金扣板吊顶	m ²	5.15	171.84	884.98	
30	030412001001	普通灯具	(1)φ120 LED感应灯安装	套	7	63.76	446.32	
31	030107002001	电梯设备	(1)电梯设备:1500*1350*2500 (2)开门方式:中分 (3)轿厢型号:CAR2403-步步高升 (4)前壁材质:发纹不锈钢 (5)侧壁材质:中间镜面不锈钢+两侧发纹不锈钢 (6)后壁材质:两侧发纹不锈钢+中间CAR2403-3D打印图案彩绘钢板 (7)吊顶型号:FD-2403(镜面不锈钢+发纹不锈钢+LED照明) (8)地板型号:FB-08(PVC地板胶) (9)操纵箱型号:COB04(不锈钢) (10)外呼型号:HBP-102(不锈钢-壁挂式) (11)扶手型号:JX-F11 扶手位置 (12)后壁 轿门型号:FM-01 (13)轿门材质:发纹不锈钢 (14)门套型号:小门套 (15)门套材质:层层发纹不锈钢	部		1130000.00	130000.00	
		分部小计					514996.10	
		海兴楼						
本页小计							370857.91	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

标段:

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
32	041001001002	拆除路面	(1) 液压岩石破碎机破碎混凝土类路面 厚度15cm(实际厚度:20cm)	m ²	11.01	15.10	166.25		
33	011610002002	金属门窗拆除	(1) 铝合金、塑钢窗拆除	m ²	37.80	41.63	1573.61		
34	011601001002	砖砌体拆除	(1) 机械拆除 砖及砌块砌体	m ³	4.63	278.37	1288.85		
35	010101004002	挖基坑土方	(1) 挖掘机挖土方(斗容量0.6m ³)装车一、二类土	m ³	23.12	6.59	152.36		
36	010103001002	回填方	(1) 机械回填夯实 回填土	m ³	1.00	24.70	24.70		
37	010103002003	余方弃置	(1) 土方外运 (2) 运距25KM综合考虑	m ³	1.00	91.22	91.22		
38	010103002004	余方弃置	(1) 废料外运 (2) 运距25KM综合考虑	m ³	7.97	149.05	1187.93		
39	010501004002	满堂基础	(1) 部位:筏板基础 (2) 混凝土强度等级:C30	m ³	5.75	641.80	3690.35		
40	010501001002	垫层	(1) 部位:基础垫层 (2) 混凝土强度等级:C15	m ³	1.29	548.02	706.95		
41	010502003002	异形柱	(1) 部位:异形柱 (2) 混凝土强度等级:C30	m ³	0.96	778.48	747.34		
42	010504001002	直形墙	(1) 部位:直形墙 (2) 混凝土强度等级:C30	m ³	2.08	790.29	1643.80		
43	010514002002	其他构件	(1) 部位:柱脚包封 (2) 混凝土强度等级:C15	m ³	0.18	808.27	145.49		
44	010515001004	现浇构件钢筋	(1) 钢筋规格:螺纹钢III级(HRB400) φ 16mm	t	0.610	5602.05	3417.25		
45	010515001005	现浇构件钢筋	(1) 钢筋规格:螺纹钢III级(HRB400) φ 12mm	t	0.240	5692.94	1366.31		
46	010515001006	现浇构件钢筋	(1) 钢筋规格:螺纹钢III级(HRB400) φ 8mm	t	0.091	6989.47	636.04		
47	010603002002	空腹钢柱	(1) GZ口200*200*8钢柱 (2) 材质:Q235B (3) 钢结构场外运输10KM内 (4) 抛丸除锈 除锈级别Sa2.5 (5) 底漆两道 无机富锌漆 厚度不小于70um (6) 中间漆 环氧云铁漆 厚度不小于60um (7) 面漆 聚氨酯面漆, 漆膜总厚度不得小于80um (8) 超薄型防火涂料 耐火时间2.5H	t	5.016	13597.85	68206.82		
本页小计							85045.27		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

标段:

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
48	010604001003	钢梁	(1)GZ1口200x100x6、GL2口150x150x6、GL3口200x150x6、GL4口100x100x4 (2)材质:Q235B (3)钢结构场外运输10KM内 (4)抛丸除锈 除锈级别Sa2.5 (5)底漆两道 无机富锌漆 厚度不小于70um (6)中间漆 环氧云铁漆 厚度不小于60um (7)面漆 聚氨酯面漆, 漆膜总厚度不得小于80um (8)超薄型防火涂料 耐火时间1.5H	t	3.050	15756.83	48058.33		
49	010604001004	钢梁	(1)ML[20槽钢、MZ[10槽钢 (2)材质:Q235B (3)钢结构场外运输10KM内 (4)抛丸除锈 除锈级别Sa2.5 (5)底漆两道 无机富锌漆 厚度不小于70um (6)中间漆 环氧云铁漆 厚度不小于60um (7)面漆 聚氨酯面漆, 漆膜总厚度不得小于80um (8)超薄型防火涂料 耐火时间1.5H	t	0.530	16842.94	8926.76		
50	010516002002	预埋铁件	(1)材料种类:预埋钢板、螺栓、链接铁件 (2)材质: Q235B	t	0.580	10953.38	6352.96		
51	010903001002	墙面卷材防水	(1)防水层1.5厚自粘聚合物改性沥青, 防水卷材, 素水泥浆粘结 (2)聚合物水泥防水涂料 立面 1.5mm厚	m ²	12.29	119.34	1466.69		
52	010402001002	砌块墙	(1)100厚烧结煤矸石多孔砖, 强度等级不低于Mu10	m ³	0.96	886.23	850.78		
53	011201001002	墙面一般抹灰	(1)聚合物水泥防水砂浆 抹灰	m ²	19.20	21.05	404.16		
54	011204003002	块料墙面	(1)1:1水泥(或白水泥掺色)砂浆(细砂)勾缝 (2)贴8~10厚外墙面砖, 在砖粘贴面上随贴随涂刷一遍混凝土界面剂, 增强粘结力 (3)3厚专用陶瓷砖粘合剂粘贴 (4)12厚1:3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道	m ²	9.66	142.37	1375.29		
本页小计							67434.97		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

标段:

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
55	011209002002	全玻(无框玻璃)幕墙	(1)6+1.14pvb+6钢化夹胶玻璃(信义玻璃,浅灰) (2)幕墙附框:Q235B方管70*70*3 (3)65*22中灰烤漆压盖 (4)满足设计规范及图纸要求	m ²	124.18	1327.29	164822.87	
56	011207001002	墙面装饰板	(1)灰色铝单板幕墙 (2)檐口铝板包边收口 (3)满足图纸及设计规范要求	m ²	83.62	665.30	55632.39	
57	011102003002	块料楼地面	(1)10mm厚600*600米黄色防滑地砖,干水泥擦缝 (2)20厚(最薄处)1:3水泥砂浆找平兼找坡,坡向地漏 (3)50cm厚C20混凝土楼板(抗渗等级P6) (4)3.0厚花纹钢板	m ²	5.39	586.20	3159.62	
58	011503001002	栏杆	(1)成品不锈钢管栏杆 带扶手 直形	m	7.00	537.52	3762.64	
59	011102001002	石材楼地面	(1)20厚大理石门槛铺贴	m ²	1.54	507.19	781.07	
60	011302001002	吊顶天棚	(1)金属方板天棚龙骨 不上人型 嵌入式(面层规格:mm) 300×300 (2)300×300铝合金扣板吊顶	m ²	5.39	171.84	926.22	
61	030412001002	普通灯具	(1)φ120 LED感应灯安装	套	7	63.76	446.32	
62	030107002002	电梯设备	(1)电梯设备:1500*1350*2500 (2)开门方式:中分 (3)轿厢型号:CAR2403-步步高升 (4)前壁材质:发纹不锈钢 (5)侧壁材质:中间镜面不锈钢+两侧发纹不锈钢 (6)后壁材质:两侧发纹不锈钢+中间CAR2403-3D打印图案彩绘钢板 (7)吊顶型号:FD-2403(镜面不锈钢+发纹不锈钢+LED照明) (8)地板型号:FB-08(PVC地板胶) (9)操纵箱型号:COB04(不锈钢) (10)外呼型号:HBP-102(不锈钢-壁挂式) (11)扶手型号:JX-F11 扶手位置 (12)后壁 轿门型号:FM-01 (13)轿门材质:发纹不锈钢 (14)门套型号:小门套 (15)门套材质:层层发纹不锈钢	部		1130000.00	130000.00	
		分部小计					512011.37	
		本页小计					359531.13	
		合 计					1027007.47	

分部分项工程量清单报价表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第1页, 共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		海润楼					514996.10
1	041001001001	拆除路面	(1) 液压岩石破碎机破碎混凝土类路面 厚度15cm(实际厚度:20cm)	m ²	16.58	15.10	250.36
	040106-15换	液压岩石破碎机破碎混凝土类路面 厚度15cm(实际厚度:20cm)		100m ²	0.1658	1509.53	250.36
2	011610002001	金属门窗拆除	(1) 铝合金、塑钢窗拆除	m ²	37.80	41.63	1573.61
	60001-35	铝合金、塑钢窗拆除		100m ²	0.3780	4162.85	1573.61
3	011601001001	砖砌体拆除	(1) 机械拆除 砖及砌块砌体	m ³	8.19	278.37	2279.85
	60001-29	机械拆除 砖及砌块砌体		10m ³	0.819	2783.57	2279.85
4	010101004001	挖基坑土方	(1) 挖掘机挖土方(斗容量0.6m ³)装车 一、二类土	m ³	31.50	6.59	207.59
	010001-24	挖掘机挖土方(斗容量0.6m ³)装车 一、二类土		1000m ³	0.03150	6594.18	207.59
5	010103001001	回填方	(1) 机械回填夯实 回填土	m ³	17.25	24.70	426.08
	010001-115	机械回填夯实 回填土		100m ³	0.1725	2468.88	426.08
6	010103002001	余方弃置	(1) 土方外运 (2) 运距25KM综合考虑	m ³	14.25	91.22	1299.89
	010001-176换	新型全封闭式智能泥头车运输土方 纯电动 满载质量31t 1km以内(实际运距:25km)		1000m ³	0.01425	91224.58	1299.89
7	010103002002	余方弃置	(1) 废料外运 (2) 运距25KM综合考虑	m ³	12.64	149.05	1883.99
	010001-182换	新型全封闭式智能泥头车运输石方 纯电动 满载质量31t 1km以内(实际运距:25km)		1000m ³	0.01264	149050.36	1883.99
8	010501004001	满堂基础	(1) 部位:筏板基础 (2) 混凝土强度等级:C30	m ³	6.02	641.80	3863.64
	010005-34换	非泵送现浇混凝土浇捣、养护 满堂基础 无梁式		10m ³	0.602	6417.98	3863.64
9	010501001001	垫层	(1) 部位:基础垫层 (2) 混凝土强度等级:C15	m ³	1.35	548.02	739.83
	010005-27换	非泵送现浇混凝土浇捣、养护 基础垫层		10m ³	0.135	5480.13	739.83
10	010502003001	异形柱	(1) 部位:异形柱 (2) 混凝土强度等级:C30	m ³	0.96	778.48	747.34

分部分项工程量清单报价表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第2页, 共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	010005-38换	非泵送现浇混凝土浇捣、养护 圆形柱、多边形柱		10m3	0.096	7784.81	747.34
11	010504001001	直形墙	(1) 部位:直形墙 (2) 混凝土强度等级:C30	m3	2.14	790.29	1691.22
	010005-46换	非泵送现浇混凝土浇捣、养护 直形墙		10m3	0.214	7902.87	1691.22
12	010514002001	其他构件	(1) 部位:柱脚包封 (2) 混凝土强度等级:C15	m3	0.18	808.27	145.49
	010005-68换	非泵送现浇混凝土浇捣、养护 小型零星构件		10m3	0.018	8082.73	145.49
13	010515001001	现浇构件钢筋	(1) 钢筋规格:螺纹钢III级(HRB400) Φ 16mm	t	0.610	5602.05	3417.25
	010005-135换	现浇构件螺纹钢制作 Φ25以内		t	0.610	4541.65	2770.41
	010005-136	现浇构件螺纹钢安装 Φ25以内		t	0.610	1060.40	646.84
14	010515001002	现浇构件钢筋	(1) 钢筋规格:螺纹钢III级(HRB400) Φ 12mm	t	0.250	5692.94	1423.24
	010005-135换	现浇构件螺纹钢制作 Φ25以内		t	0.250	4632.54	1158.14
	010005-136	现浇构件螺纹钢安装 Φ25以内		t	0.250	1060.40	265.10
15	010515001003	现浇构件钢筋	(1) 钢筋规格:螺纹钢III级(HRB400) Φ 8mm	t	0.091	6989.47	636.04
	010005-143换	现浇构件螺旋箍制作 Φ 10以内		t	0.091	5264.16	479.04
	010005-144	现浇构件螺旋箍安装 Φ 10以内		t	0.091	1725.31	157.00
16	010603002001	空腹钢柱	(1) GZ口200*200*8钢柱 (2) 材质:Q235B (3) 钢结构场外运输10KM内 (4) 抛丸除锈 除锈级别Sa2.5 (5) 底漆两道 无机富锌漆 厚度不小于70um (6) 中间漆 环氧云铁漆 厚度不小于60um (7) 面漆 聚氨酯面漆, 漆膜总厚度不得小于80um (8) 超薄型防火涂料 耐火时间2.5H	t	4.341	13597.66	59027.44
	100002-2	钢柱安装 每根构件质量 10.0t以内		t	4.341	9723.93	42211.60
	100002-66	钢结构构件场外运输 10 km以内		10t	0.4341	1467.90	637.22

分部分项工程量清单报价表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第3页, 共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	100002-72	除锈级别Sa2.5 抛丸除锈		100m2	0.7200	3451.34	2484.96
	100002-76	环氧富锌底漆 一遍		100m2	0.7200	2422.13	1743.93
	100002-77	环氧富锌底漆 每增一遍		100m2	0.7200	2255.19	1623.74
	100002-80	环氧云铁漆 一遍		100m2	0.7200	2397.52	1726.21
	100002-97	聚氨酯面漆 一遍		100m2	0.7200	3324.83	2393.88
	100002-92	超薄型防火涂料 耐火时间2H		100m2	0.7200	8619.30	6205.90
17	010604001001	钢梁	(1)GZ1口200x100x6、GL2口150x150x6、GL3口200x150x6、GL4口100x100x4 (2)材质:Q235B (3)钢结构场外运输10KM内 (4)抛丸除锈 除锈级别Sa2.5 (5)底漆两道 无机富锌漆 厚度不小于70um (6)中间漆 环氧云铁漆 厚度不小于60um (7)面漆 聚氨酯面漆, 漆膜总厚度不得小于80um (8)超薄型防火涂料 耐火时间1.5H	t	2.740	15757.16	43174.62
	100002-6	钢梁安装 每根构件质量5.0t以内		t	2.740	10714.82	29358.58
	100002-66	钢结构构件场外运输 10km以内		10t	0.2740	1467.90	402.20
	100002-72	除锈级别Sa2.5 抛丸除锈		100m2	0.6262	3451.34	2161.23
	100002-76	环氧富锌底漆 一遍		100m2	0.6262	2422.13	1516.74
	100002-77	环氧富锌底漆 每增一遍		100m2	0.6262	2255.19	1412.20
	100002-80	环氧云铁漆 一遍		100m2	0.6262	2397.52	1501.33
	100002-97	聚氨酯面漆 一遍		100m2	0.6262	3324.83	2082.01
	100002-91	超薄型防火涂料 耐火时间1.5H		100m2	0.6262	7569.99	4740.33

分部分项工程量清单报价表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第4页, 共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
18	010604001002	钢梁	(1)ML[20槽钢、MZ[10槽钢 (2)材质:Q235B (3)钢结构场外运输10KM内 (4)抛丸除锈 除锈级别Sa2.5 (5)底漆两道 无机富锌漆 厚度不小于70um (6)中间漆 环氧云铁漆 厚度不小于60um (7)面漆 聚氨酯面漆, 漆膜总厚度不得小于80um (8)超薄型防火涂料 耐火时间1.5H	t	0.690	16842.71	11621.47
	100002-6	钢梁安装 每根构件质量5.0t以内		t	0.690	9679.76	6679.04
	100002-66	钢结构构件场外运输 10km以内		10t	0.0690	1467.90	101.29
	100002-72	除锈级别Sa2.5 抛丸除锈		100m2	0.2260	3451.34	780.00
	100002-76	环氧富锌底漆 一遍		100m2	0.2260	2422.13	547.40
	100002-77	环氧富锌底漆 每增一遍		100m2	0.2260	2255.19	509.67
	100002-80	环氧云铁漆 一遍		100m2	0.2260	2397.52	541.84
	100002-97	聚氨酯面漆 一遍		100m2	0.2260	3324.83	751.41
	100002-91	超薄型防火涂料 耐火时间1.5H		100m2	0.2260	7569.99	1710.82
19	010516002001	预埋铁件	(1)材料种类:预埋钢板、螺栓、链接铁件 (2)材质: Q235B	t	0.520	10953.38	5695.76
	010005-175	预埋铁件制安		t	0.520	10953.38	5695.76
20	010903001001	墙面卷材防水	(1)防水层1.5厚自粘聚合物改性沥青,防水卷材,素水泥浆粘结 (2)聚合物水泥防水涂料 立面 1.5mm厚	m2	11.83	119.34	1411.79
	010007-37	聚合物水泥防水涂料 立面 1.5mm厚		100m2	0.1183	5815.70	688.00
	010007-26	自粘聚合物改性沥青防水卷材		100m2	0.1183	6118.16	723.79
21	010402001001	砌块墙	(1)100厚烧结煤矸石多孔砖,强度等级不低于Mu10	m3	0.96	886.23	850.78
	010004-24	普通混凝土空心砌块墙 墙厚90mm 湿拌砌筑砂浆		10m3	0.096	8862.25	850.78
22	011201001001	墙面一般抹灰	(1)聚合物水泥防水砂浆 抹灰	m2	19.20	21.05	404.16

分部分项工程量清单报价表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第5页, 共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	010007-47	聚合物水泥防水砂浆 立面 5mm厚		100m2	0.1920	2104.60	404.16
23	011204003001	块料墙面	(1)1:1水泥(或白水泥掺色)砂浆(细砂)勾缝 (2)贴8~10厚外墙面砖,在砖粘贴面上随贴随涂刷一遍混凝土界面剂,增强粘结力 (3)3厚专用陶瓷砖粘合剂粘贴 (4)12厚1:3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道	m2	9.60	142.37	1366.75
	020003-2	墙、柱面基层处理 界面处理剂		100m2	0.0960	459.95	44.16
	020003-126	胶粘剂粘贴陶瓷面砖密缝 单块面积S(m2) 0.06 <S≤0.2 外墙		100m2	0.0960	13776.26	1322.59
24	011209002001	全玻(无框玻璃)幕墙	(1)6+1.14pvb+6钢化夹胶玻璃(信义玻璃,浅灰) (2)幕墙附框:Q235B方管70*70*3 (3)65*22中灰烤漆压盖 (4)满足设计规范及图纸要求	m2	168.20	1327.29	223250.18
	020003-304换	框支撑玻璃面板 明框		100m2	1.6820	132729.44	223250.18
25	011207001001	墙面装饰板	(1)灰色铝单板幕墙 (2)檐口铝板包边收口 (3)满足图纸及设计规范要求	m2	15.36	665.29	10218.85
	020003-325	铝板幕墙面板		100m2	0.1536	59657.63	9163.42
	020004-138	采光天棚、雨棚 铝板包边收口		100m2	0.0384	27485.14	1055.43
26	011102003001	块料楼地面	(1)10mm厚600*600米黄色防滑地砖,干水泥擦缝 (2)20厚(最薄处)1:3水泥砂浆找平兼找坡,坡向地漏 (3)50cm厚C20混凝土楼板(抗渗等级P6) (4)3.0厚花纹钢板	m2	5.15	586.20	3018.93
	100002-40换	压型钢板安装 压型钢楼板		100m2	0.0515	37251.89	1918.44
	020002-20换	细石混凝土找平层 厚度T(mm) T=30(实际厚度:50mm)		100m2	0.0515	5021.07	258.59
	020002-50	陶瓷地面砖楼地面 水泥砂浆粘贴 单块面积S(m2) 0.10<S≤0.36		100m2	0.0515	16347.75	841.90
27	011503001001	栏杆	(1)成品不锈钢管栏杆 带扶手 直形	m	4.20	537.52	2257.58
	020006-70	成品不锈钢管栏杆 带扶手 直形		10m	0.420	5375.15	2257.58

分部分项工程量清单报价表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第6页,共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
28	011102001001	石材楼地面	(1)20厚大理石门槛铺贴	m2	1.54	507.19	781.07
	020002-142换	门槛石材铺贴		100m2	0.0154	50719.06	781.07
29	011302001001	吊顶天棚	(1)金属方板天棚龙骨 不上人型 嵌入式(面层规格;mm) 300×300 (2)300×300铝合金扣板吊顶	m2	5.15	171.84	884.98
	020004-92	金属方板天棚龙骨 不上人型 嵌入式(面层规格;mm) 300×300		100m2	0.0515	6345.99	326.83
	020004-109换	金属方板 嵌入式(平板) 安装在龙骨上		100m2	0.0515	10837.32	558.15
30	030412001001	普通灯具	(1)φ120 LED感应灯安装	套	7	63.76	446.32
	030212-207换	吸顶式筒灯安装		10套	0.7	637.63	446.32
31	030107002001	电梯设备	(1)电梯设备:1500*1350*2500 (2)开门方式:中分 (3)轿厢型号:CAR2403-步步高升 (4)前壁材质:发纹不锈钢 (5)侧壁材质:中间镜面不锈钢+两侧发纹不锈钢 (6)后壁材质:两侧发纹不锈钢+中间CAR2403-3D打印图案彩绘钢板 (7)吊顶型号:FD-2403(镜面不锈钢+发纹不锈钢+LED照明) (8)地板型号:FB-08(PVC地板胶) (9)操纵箱型号:COB04(不锈钢) (10)外呼型号:HBP-102(不锈钢-壁挂式) (11)扶手型号:JX-F11 扶手位置 (12)后壁 轿门型号:FM-01 (13)轿门材质:发纹不锈钢 (14)门套型号:小门套 (15)门套材质:层层发纹不锈钢	部	1	130000.00	130000.00
	独立费	电梯设备		部	1	130000.00	130000.00
		海兴楼					512011.37
32	041001001002	拆除路面	(1)液压岩石破碎机破碎混凝土类路面 厚度15cm(实际厚度:20cm)	m2	11.01	15.10	166.25
	040106-15换	液压岩石破碎机破碎混凝土类路面 厚度15cm(实际厚度:20cm)		100m2	0.1101	1509.53	166.25
33	011610002002	金属门窗拆除	(1)铝合金、塑钢窗拆除	m2	37.80	41.63	1573.61
	60001-35	铝合金、塑钢窗拆除		100m2	0.3780	4162.85	1573.61
34	011601001002	砖砌体拆除	(1)机械拆除 砖及砌块砌体	m3	4.63	278.37	1288.85
	60001-29	机械拆除 砖及砌块砌体		10m3	0.463	2783.57	1288.85

分部分项工程量清单报价表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第7页, 共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
35	010101004002	挖基坑土方	(1)挖掘机挖土方(斗容量0.6m³)装车一、二类土	m3	23.12	6.59	152.36
	010001-24	挖掘机挖土方(斗容量0.6m³)装车 一、二类土		1000m3	0.02312	6594.18	152.36
36	010103001002	回填方	(1)机械回填夯实 回填土	m3	1.00	24.70	24.70
	010001-115	机械回填夯实 回填土		100m3	0.0100	2468.88	24.70
37	010103002003	余方弃置	(1)土方外运 (2)运距25KM综合考虑	m3	1.00	91.22	91.22
	010001-176换	新型全封闭式智能泥头车运输土方 纯电动 满载质量31t 1km以内(实际运距:25km)		1000m3	0.00100	91224.58	91.22
38	010103002004	余方弃置	(1)废料外运 (2)运距25KM综合考虑	m3	7.97	149.05	1187.93
	010001-182换	新型全封闭式智能泥头车运输石方 纯电动 满载质量31t 1km以内(实际运距:25km)		1000m3	0.00797	149050.36	1187.93
39	010501004002	满堂基础	(1)部位:筏板基础 (2)混凝土强度等级:C30	m3	5.75	641.80	3690.35
	010005-34换	非泵送现浇混凝土浇捣、养护 满堂基础 无梁式		10m3	0.575	6417.98	3690.35
40	010501001002	垫层	(1)部位:基础垫层 (2)混凝土强度等级:C15	m3	1.29	548.02	706.95
	010005-27换	非泵送现浇混凝土浇捣、养护 基础垫层		10m3	0.129	5480.13	706.95
41	010502003002	异形柱	(1)部位:异形柱 (2)混凝土强度等级:C30	m3	0.96	778.48	747.34
	010005-38换	非泵送现浇混凝土浇捣、养护 圆形柱、多边形柱		10m3	0.096	7784.81	747.34
42	010504001002	直形墙	(1)部位:直形墙 (2)混凝土强度等级:C30	m3	2.08	790.29	1643.80
	010005-46换	非泵送现浇混凝土浇捣、养护 直形墙		10m3	0.208	7902.87	1643.80
43	010514002002	其他构件	(1)部位:柱脚包封 (2)混凝土强度等级:C15	m3	0.18	808.27	145.49
	010005-68换	非泵送现浇混凝土浇捣、养护 小型零星构件		10m3	0.018	8082.73	145.49
44	010515001004	现浇构件钢筋	(1)钢筋规格:螺纹钢III级(HRB400) Φ 16mm	t	0.610	5602.05	3417.25

分部分项工程量清单报价表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第8页, 共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	010005-135换	现浇构件螺纹钢制作 Φ25以内		t	0.610	4541.65	2770.41
	010005-136	现浇构件螺纹钢安装 Φ25以内		t	0.610	1060.40	646.84
45	010515001005	现浇构件钢筋	(1)钢筋规格:螺纹钢III级(HRB400) Φ12mm	t	0.240	5692.94	1366.31
	010005-135换	现浇构件螺纹钢制作 Φ25以内		t	0.240	4632.54	1111.81
	010005-136	现浇构件螺纹钢安装 Φ25以内		t	0.240	1060.40	254.50
46	010515001006	现浇构件钢筋	(1)钢筋规格:螺纹钢III级(HRB400) Φ8mm	t	0.091	6989.47	636.04
	010005-143换	现浇构件螺旋箍制作 Φ 10以内		t	0.091	5264.16	479.04
	010005-144	现浇构件螺旋箍安装 Φ 10以内		t	0.091	1725.31	157.00
47	010603002002	空腹钢柱	(1)GZ口200*200*8钢柱 (2)材质:Q235B (3)钢结构场外运输10KM内 (4)抛丸除锈 除锈级别Sa2.5 (5)底漆两道 无机富锌漆 厚度不小于70um (6)中间漆 环氧云铁漆 厚度不小于60um (7)面漆 聚氨酯面漆, 漆膜总厚度不得小于80um (8)超薄型防火涂料 耐火时间2.5H	t	5.016	13597.85	68206.82
	100002-2	钢柱安装 每根构件质量 10.0t以内		t	5.016	9723.93	48775.22
	100002-66	钢结构构件场外运输 10 km以内		10t	0.5016	1467.90	736.30
	100002-72	除锈级别Sa2.5 抛丸除锈		100m2	0.8320	3451.34	2871.51
	100002-76	环氧富锌底漆 一遍		100m2	0.8320	2422.13	2015.21
	100002-77	环氧富锌底漆 每增一遍		100m2	0.8320	2255.19	1876.32
	100002-80	环氧云铁漆 一遍		100m2	0.8320	2397.52	1994.74
	100002-97	聚氨酯面漆 一遍		100m2	0.8320	3324.83	2766.26
	100002-92	超薄型防火涂料 耐火时 间2H		100m2	0.8320	8619.30	7171.26

分部分项工程量清单报价表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第9页, 共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
48	010604001003	钢梁	(1)GZ1口200x100x6、GL2口150x150x6、GL3口200x150x6、GL4口100x100x4 (2)材质:Q235B (3)钢结构场外运输10KM内 (4)抛丸除锈 除锈级别Sa2.5 (5)底漆两道 无机富锌漆 厚度不小于70um (6)中间漆 环氧云铁漆 厚度不小于60um (7)面漆 聚氨酯面漆, 漆膜总厚度不得小于80um (8)超薄型防火涂料 耐火时间1.5H	t	3.050	15756.83	48058.33
	100002-6	钢梁安装 每根构件质量5.0t以内		t	3.050	10714.82	32680.19
	100002-66	钢结构构件场外运输 10km以内		10t	0.3050	1467.90	447.71
	100002-72	除锈级别Sa2.5 抛丸除锈		100m2	0.6970	3451.34	2405.58
	100002-76	环氧富锌底漆 一遍		100m2	0.6970	2422.13	1688.22
	100002-77	环氧富锌底漆 每增一遍		100m2	0.6970	2255.19	1571.87
	100002-80	环氧云铁漆 一遍		100m2	0.6970	2397.52	1671.07
	100002-97	聚氨酯面漆 一遍		100m2	0.6970	3324.83	2317.41
	100002-91	超薄型防火涂料 耐火时间1.5H		100m2	0.6970	7569.99	5276.28
49	010604001004	钢梁	(1)ML[20槽钢、MZ[10槽钢 (2)材质:Q235B (3)钢结构场外运输10KM内 (4)抛丸除锈 除锈级别Sa2.5 (5)底漆两道 无机富锌漆 厚度不小于70um (6)中间漆 环氧云铁漆 厚度不小于60um (7)面漆 聚氨酯面漆, 漆膜总厚度不得小于80um (8)超薄型防火涂料 耐火时间1.5H	t	0.530	16842.94	8926.76
	100002-6	钢梁安装 每根构件质量5.0t以内		t	0.530	9679.76	5130.28
	100002-66	钢结构构件场外运输 10km以内		10t	0.0530	1467.90	77.80
	100002-72	除锈级别Sa2.5 抛丸除锈		100m2	0.1736	3451.34	599.15

分部分项工程量清单报价表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第10页, 共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	100002-76	环氧富锌底漆 一遍		100m2	0.1736	2422.13	420.48
	100002-77	环氧富锌底漆 每增一遍		100m2	0.1736	2255.19	391.50
	100002-80	环氧云铁漆 一遍		100m2	0.1736	2397.52	416.21
	100002-97	聚氨酯面漆 一遍		100m2	0.1736	3324.83	577.19
	100002-91	超薄型防火涂料 耐火时间1.5H		100m2	0.1736	7569.99	1314.15
50	010516002002	预埋铁件	(1)材料种类:预埋钢板、螺栓、链接铁件 (2)材质: Q235B	t	0.580	10953.38	6352.96
	010005-175	预埋铁件制安		t	0.580	10953.38	6352.96
51	010903001002	墙面卷材防水	(1)防水层1.5厚自粘聚合物改性沥青,防水卷材,素水泥浆粘结 (2)聚合物水泥防水涂料 立面 1.5mm厚	m2	12.29	119.34	1466.69
	010007-37	聚合物水泥防水涂料 立面 1.5mm厚		100m2	0.1229	5815.70	714.76
	010007-26	自粘聚合物改性沥青防水卷材		100m2	0.1229	6118.16	751.93
52	010402001002	砌块墙	(1)100厚烧结煤矸石多孔砖,强度等级不低於Mu10	m3	0.96	886.23	850.78
	010004-24	普通混凝土空心砌块墙 墙厚90mm 湿拌砌筑砂浆		10m3	0.096	8862.25	850.78
53	011201001002	墙面一般抹灰	(1)聚合物水泥防水砂浆 抹灰	m2	19.20	21.05	404.16
	010007-47	聚合物水泥防水砂浆 立面 5mm厚		100m2	0.1920	2104.60	404.16
54	011204003002	块料墙面	(1)1:1水泥(或白水泥掺色)砂浆(细砂)勾缝 (2)贴8~10厚外墙面砖,在砖粘贴面上随贴随涂刷一遍混凝土界面剂,增强粘结力 (3)3厚专用陶瓷砖粘合剂粘贴 (4)12厚1:3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道	m2	9.66	142.37	1375.29
	020003-2	墙、柱面基层处理 界面处理剂		100m2	0.0966	459.95	44.43
	020003-126	胶粘剂粘贴陶瓷面砖密缝 单块面积S(m2) 0.06 <S≤0.2 外墙		100m2	0.0966	13776.26	1330.86

分部分项工程量清单报价表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第11页, 共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
55	011209002002	全玻(无框玻璃)幕墙	(1)6+1.14pvb+6钢化夹胶玻璃(信义玻璃, 浅灰) (2)幕墙附框:Q235B方管70*70*3 (3)65*22中灰烤漆压盖 (4)满足设计规范及图纸要求	m2	124.18	1327.29	164822.87
	020003-304换	框支撑玻璃面板 明框		100m2	1.2418	132729.44	164822.87
56	011207001002	墙面装饰板	(1)灰色铝单板幕墙 (2)檐口铝板包边收口 (3)满足图纸及设计规范要求	m2	83.62	665.30	55632.39
	020003-325	铝板幕墙面板		100m2	0.8362	59657.63	49885.30
	020004-138	采光天棚、雨棚 铝板包边收口		100m2	0.2091	27485.14	5747.09
57	011102003002	块料楼地面	(1)10mm厚600*600米黄色防滑地砖, 干水泥擦缝 (2)20厚(最薄处)1:3水泥砂浆找平兼找坡, 坡向地漏 (3)50cm厚C20混凝土楼板(抗渗等级P6) (4)3.0厚花纹钢板	m2	5.39	586.20	3159.62
	100002-40换	压型钢板安装 压型钢板		100m2	0.0539	37251.89	2007.85
	020002-20换	细石混凝土找平层 厚度T(mm) T=30(实际厚度:50mm)		100m2	0.0539	5021.07	270.64
	020002-50	陶瓷地面砖楼地面 水泥砂浆粘贴 单块面积S(m2) 0.10<S≤0.36		100m2	0.0539	16347.75	881.13
58	011503001002	栏杆	(1)成品不锈钢管栏杆 带扶手 直形	m	7.00	537.52	3762.64
	020006-70	成品不锈钢管栏杆 带扶手 直形		10m	0.700	5375.15	3762.64
59	011102001002	石材楼地面	(1)20厚大理石门槛铺贴	m2	1.54	507.19	781.07
	020002-142换	门槛石材铺贴		100m2	0.0154	50719.06	781.07
60	011302001002	吊顶天棚	(1)金属方板天棚龙骨 不上人型 嵌入式(面层规格;mm) 300*300 (2)300*300铝合金扣板吊顶	m2	5.39	171.84	926.22
	020004-92	金属方板天棚龙骨 不上人型 嵌入式(面层规格;mm) 300*300		100m2	0.0539	6345.99	342.06
	020004-109换	金属方板 嵌入式(平板) 安装在龙骨上		100m2	0.0539	10837.32	584.16
61	030412001002	普通灯具	(1)Φ120 LED感应灯安装	套	7	63.76	446.32
	030212-207换	吸顶式筒灯安装		10套	0.7	637.63	446.32

分部分项工程量清单报价表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第12页, 共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
62	030107002002	电梯设备	(1) 电梯设备:1500*1350*2500 (2) 开门方式:中分 (3) 轿厢型号:CAR2403-步步高升 (4) 前壁材质:发纹不锈钢 (5) 侧壁材质:中间镜面不锈钢+两侧发纹不锈钢 (6) 后壁材质:两侧发纹不锈钢+中间CAR2403-3D打印图案彩绘钢板 (7) 吊顶型号:FD-2403(镜面不锈钢+发纹不锈钢+LED照明) (8) 地板型号:FB-08(PVC地板胶) (9) 操纵箱型号:COB04(不锈钢) (10) 外呼型号:HBP-102(不锈钢-壁挂式) (11) 扶手型号:JX-F11 扶手位置 (12) 后壁 轿门型号:FM-01 (13) 轿门材质:发纹不锈钢 (14) 门套型号:小门套 (15) 门套材质:层层发纹不锈钢	部	1	130000.00	130000.00
	独立费	电梯设备		部	1	130000.00	130000.00
		合 计					1027007.47

工料机汇总表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第1页 共4页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费(建筑)	元	3255.475	1.38	4479.21	
2	普工人工费	元	6354.465	1.38	8743.11	
3	技工人工费(建筑)	元	20999.098	1.35	28371.88	
4	技工人工费	元	17282.021	1.35	23349.74	
5	高级技工人工费	元	7151.569	1.36	9691.09	
6	普工人工费	元	12.226	1.35	16.51	
7	普工人工费(安装)	元	49.358	1.38	67.91	
8	技工人工费(安装)	元	216.284	1.35	292.22	
9	高级技工人工费(安装)	元	41.824	1.36	56.68	
10	普工人工费(装饰)	元	7152.012	1.38	9840.45	
11	技工人工费(装饰)	元	12207.035	1.35	16492.92	
12	高级技工人工费(装饰)	元	13206.608	1.36	17896.27	
13	技术工日	工日	5.842	184.06	1075.28	
14	技术工日	工日	6.42	184.06	1181.67	
15	机械台班人工	工日	6.873	177.33	1218.79	
16	机械台班人工	工日	32.769	177.33	5810.93	
17	机械台班人工	工日	0.994	177.33	176.27	
18	普通工日	工日	31.384	149.71	4698.50	
19	螺纹钢III级(HRB400) φ16mm	t	1.268	3729.00	4728.37	
20	螺纹钢III级(HRB400) φ12mm	t	0.51	3811.00	1943.61	
21	镀锌铁丝 综合	kg	28.234	5.20	146.82	
22	镀锌低碳钢丝 综合	kg	6.695	4.89	32.74	
23	钢丝绳 φ12.5	m	0.294	4.50	1.32	
24	圆钢(盘元)(HPB300) φ8mm	t	0.186	3886.00	722.80	
25	工字钢 综合	kg	119.556	3.95	472.60	
26	花纹钢板 δ=3.0mm	m ²	11.172	289.00	3228.71	
27	钨棒	g	7.84	0.41	3.21	
28	除锈钢丸	kg	281.633	5.78	1627.84	
29	钢梁(成品)	t	5.79	7844.25	45418.21	
30	钢梁(成品)	t	1.22	6877.81	8390.93	
31	钢柱(成品)	t	9.357	6979.63	65308.40	
32	铁件(综合)	kg	1.582	5.50	8.70	
33	膨胀螺栓(综合)	套	11.489	1.25	14.36	
34	六角螺栓	kg	0.17	6.32	1.07	
35	六角螺栓 综合	kg	44.761	6.32	282.89	
	本页小计				265792.01	

工料机汇总表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第2页 共4页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
36	半圆头螺钉(综合)	10个	5.674	2.50	14.19	
37	铁钉 综合	kg	16.983	5.50	93.41	
38	对拉螺栓	kg	24.118	4.62	111.43	
39	不锈钢自攻螺钉 ST6.3×40mm	个	2147.866	0.10	214.79	
40	木螺钉 M2~4×6~65	10个	2.912	0.50	1.46	
41	吊杆	kg	2.529	5.50	13.91	
42	石料切割锯片	片	0.03	18.20	0.55	
43	电焊条 结422 φ3.2	kg	56.206	7.63	428.85	
44	冲击钻头 φ8mm	只	0.714	4.50	3.21	
45	二氧化碳药芯焊丝 V-71	kg	184.652	12.80	2363.55	
46	低氢低合金焊条	kg	20.671	6.80	140.56	
47	垫铁	kg	276.232	3.15	870.13	
48	铁件	kg	1111.00	6.10	6777.10	
49	白水泥	t	0.05	1045.00	52.25	
50	墙面砖 600mm×300mm	m ²	20.03	60.00	1201.80	
51	陶瓷地砖 600mm×600mm	m ²	10.857	85.00	922.85	
52	普通混凝土空心砌块 390×190×90(5.0MPa)	千块	0.254	2360.00	599.44	
53	普通混凝土实心砖 240×115×63(10.0MPa)	千块	0.06	820.00	49.20	
54	松杂枋板材(周转材)	m ³	0.289	1987.00	574.24	
55	松杂枋板材(周转材)	m ³	0.236	1987.00	468.93	
56	成品玻璃幕墙	m ²	286.094	1080.00	308981.52	
57	20厚大理石门槛(成品)	m ²	3.204	350.00	1121.40	
58	铝合金嵌入式方板 300mm×300mm	m ²	11.068	70.00	774.76	
59	铝合金靠墙收口条板	m ²	0.528	5.25	2.77	
60	铝板 δ=2.0mm 单面氟碳喷涂	m ²	25.988	175.00	4547.90	
61	铝单板 δ=5.0mm 单面粉末喷涂	m ²	103.929	400.00	41571.60	
62	铝合金方板龙骨不上人型 300mm×300mm(嵌入式)	m ²	11.068	20.00	221.36	
63	铝合金压条 30×8mm	m	2.412	5.15	12.42	
64	不锈钢管栏杆带扶手(成品)	m	11.20	300.00	3360.00	
65	环氧云铁漆	kg	205.984	25.00	5149.60	
66	环氧富锌底漆	kg	188.628	46.80	8827.79	
67	防锈漆 红色	kg	29.441	15.00	441.62	
68	聚合物水泥防水涂料	kg	81.873	11.71	958.73	
	本页小计				390873.32	

工料机汇总表

工程名称:海兴楼、海润楼EB单元2台电梯安装项目

第3页 共4页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
69	钢结构超薄型防火涂料	kg	668.772	16.00	10700.35	
70	聚氨酯面漆	kg	76.794	86.00	6604.28	
71	自粘聚合物改性沥青防水卷材 $\delta=2.0\text{mm}$	m ²	27.219	33.05	899.59	
72	单组份聚氨酯建筑密封膏	kg	0.434	33.50	14.54	
73	汽油	kg	83.524	9.87	824.38	
74	柴油	kg	41.268	8.28	341.70	
75	柴油	kg	101.845	8.28	843.28	
76	电力	kWh	574.45	0.77	442.33	
77	电力	kWh	6021.654	0.77	4636.67	
78	电力	kWh	76.19	0.77	58.67	
79	电力(新型能源汽车)	kWh	693.12	0.90	623.81	
80	油漆溶剂油	kg	2.583	11.00	28.41	
81	隔离剂	kg	7.816	8.00	62.53	
82	界面处理剂	kg	9.63	2.50	24.08	
83	稀释剂	kg	114.035	12.00	1368.42	
84	基层处理剂(防水专用)	kg	12.06	11.00	132.66	
85	氩气	m ³	3.92	132.39	518.97	
86	二氧化碳气体	m ³	92.329	5.16	476.42	
87	专用胶粘剂	kg	120.794	2.00	241.59	
88	密封胶条	kg	229.634	20.00	4592.68	
89	耐候胶 500mL	支	251.162	30.00	7534.86	
90	聚合物乳液	kg	17.064	10.00	170.64	
91	塑料膨胀管 $\phi 6\text{mm}\sim 8\text{mm}$	个	28.42	0.09	2.56	
92	不锈钢法兰盘	个	20.16	15.00	302.40	
93	$\phi 120$ LED感应灯	套	14.00	25.37	355.18	
94	泡沫条(综合)	m	810.136	1.00	810.14	
95	水	m ³	14.302	3.77	53.92	
96	建筑模板 1830 \times 15 \times 18 三级黑板	张	7.663	85.00	651.36	
97	支撑钢管及扣件(模板支撑专用)	kg	17.369	4.80	83.37	
98	扣件(含转扣接头、十字)(租赁 \cdot 10天)	个	8982.255	0.11	988.05	
99	钢笆子(钢筋网脚手板)(租赁 \cdot 10天)	kg	32132.477	0.05	1606.62	
100	脚手架钢管 $\phi 48\text{mm}\times 3.4\text{mm}\times 1.0\text{mm}\sim 6\text{m}$ (租赁 \cdot 10天)	kg	76198.647	0.04	3047.95	
101	底座(租赁 \cdot 10天)	个	1026.632	0.51	523.58	
102	松杂直边板(租赁 \cdot 10天)	m ³	3.696	21.20	78.36	
	本页小计				49644.35	

